Professor Osva e o Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Instalação de Ciclofaixa.

El111111111111111
REQ Requerimento 2404/2014
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: INSTALAÇÃO DE CICLOFAIXA.

Protocolo: 0003 31/2014
24/11/2014 - 11:41:17 APROVADO

2" NOV. 2014 	4

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à Prefeitura e ao setor competente para

que seja feito instalação de uma ciclofaixa ou de uma ciclovia em toda a extenção da Estrada

Municipal do Borba devido ao alto número de ciclista que utilizam esta via.

Pindamonhangaba, 24 de Novembro 2014.

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1